
ADANA TİCARET BORSASI

GÜNLÜK BÜLTEN

TARİH : 20.04.2022

MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 1

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 78

HUBUBAT

BUĞDAY

Buğday (Düşük Vasıflı) 5,2500 5,3000 156.860 Kg. 830.116,00 H.Ş.Tacir 2

830.116,00 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 156.860 Kg.

830.116,00HUBUBAT TOPLAMI 2156.860 Kg.

YAĞLI TOHUMLAR

SOYA FASULYESİ

Soya Fasulyesi (F.Farkı) 5,0000 105.420 Kg. 527.100,00 Fiyat Farkı 1

527.100,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 105.420 Kg.

527.100,00YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI 1105.420 Kg.

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ETLERİ

Dana Eti (Kemikli) 80,7000 82,0000 28.883 Kg. 2.347.480,30 H.Ş.Tacir 2

2.347.480,30 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 28.883 Kg.

2.347.480,30ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 228.883 Kg.

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

BÜYÜKBAŞ  CANLI HAYVANLAR

Dana (İthal) 9209,1800 11572,140

0

329 Adet 3.495.323,34 İthalat 2

3.495.323,34 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 329 Adet

3.495.323,34KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 2329 Adet

KOTA DIŞI MADDELER

MISIR (FİYAT FARKI)

Mısır (Fiyat farkı) 1,5000 2,0000 178.660 Kg. 344.545,00 Fiyat Farkı 1

344.545,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 178.660 Kg.

KÜTLÜ (FİYAT FARKI)

Kütlü (Fiyat farkı) 3,8000 5,8000 657.325 Kg. 3.199.337,00 Fiyat Farkı 1

3.199.337,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 657.325 Kg.

BİBER

Biber (Kırmızı ) 1,5000 429.500 Kg. 644.250,00 Geç Tescil 1

644.250,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 429.500 Kg.

PALMİYE

Palmiye 15,0000 5000,0000 111 Adet 33.210,00 H.Ş.Müst. 1

33.210,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 111 Adet

4.221.342,00KOTA DIŞI MADDELER TOPLAMI 4
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MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 2

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 78

KOTA DIŞI MADDELER

SAKATAT

Sakatat (Takım) 36,0000 2.850 Kg 102.600,00 H.Ş.Müst. 1

102.600,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 2.850 Kg

MUHTELİF BİTKİ SAPLARI

Muhtelif Bitki Sapları 0,6650 1,1300 282.020 Kg. 309.261,70 Geç Tescil 1

Muhtelif Bitki Sapları 0,1300 0,1500 515.000 Kg. 73.010,00 H.Ş.Müst. 2

Muhtelif Bitki Sapları 0,3300 0,3500 502.110 Kg. 169.536,30 H.Ş.Tacir 2

551.808,00 5MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.299.130 Kg.

654.408,00KOTA DIŞI MADDELER TOPLAMI 6

12.075.769,64GENEL BEDEL TOPLAMI 17

KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Roll.Çuk (61-62 R)

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 42 Rand)

Kütlü (Elle - 29 Rand)

Kütlü (Yağmur Yemiş)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

47,900

47,400

17,900

68,000

70,000

88,000

82,000

83,000

100,000

61,000

65,000

89,000

90,000

356,48 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ

70,000

71,000

90,000

83,000

84,000

101,000

62,000

66,000

90,000

91,000

48,000

47,500

18,000

06/08/2010 TS.FR.06/00


